附件2-1
娄底市现代服务业发展专项（引导）资金项目创新培育、投资补助类汇总表
单位：万元
	序号
	申报方向
	项目
名称
	建设
单位
	建设性质
	项目所在县市
	建设内容及
规模
	建设起止时间
	投资总额
	申请资金
	补助方式
	项目建设进度
	项目用地或场地保障
	项目立项代码
	开工时间
	项目法人单位、项目法人及联系方式
	日常监管直接责任单位及监管责任人、电话

	
	
	
	
	
	
	
	
	合计
	地方财政资金
	企业自有资金
	银行贷款
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1 
	
	与项目核准、备案名称一致
	与营业执照、项目核准、备案名称一致
	　
	XX市XX县（市）区　
	项目建设面积、建设内容、设备数量等具体内容
	XX年XX月至　XX年XX月
	
	
	
	
	　
	
	已完成投资X%，已完成建设内容和设备购置情况
	　
	　
	XX年XX月
	
	

	2 
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	
	
	
	
	　
	
	
	
	　
	　
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1、申报方向：新业态新模式创新项目、生产性补短板项目、公共平台建设项目、集聚区内示范性项目、制造业与服务业融合发展项目；2、项目名称与核准、备案名称一致；3、建设单位名称与营业执照、项目核准、备案名称一致；4、建设性质：新建、扩建、改建；5、项目所在地为XX市XX县（市）区；6、建设内容及规模主要填写，项目建设面积、建设内容、设备数量等具体内容；13、补助方式：投资补助类、奖励补助类；8、总投资合计与核准、备案金额一致，不包括申请资金；14、项目建设进度：到2022年8月底累计完成投资及建设内容，已完成投资X%，已完成建设内容和设备购置情况；15、用地或场地保障：如涉及到新增用地则填土地批复文号，否则填场地不动产证号或卖场租赁合同签订时间、租赁时间。19、日常监管直接责任单位：县市区项目填县市区发改局，市直项目填市直部门
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